
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4081

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Онищенко Надії
Миколаївні та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Онищенко Надії Миколаївни, жительки м. Звягель,
пров. Соломії Крушельницької, 6, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
29.01.2025 року, номер витягу НВ-3200487442025, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Онищенко Надії Миколаївні (власниці земельної частки (паю)
згідно рішення Ємільчинського районного суду Житомирської області від 05.09.2024 року,
справа №277/1200/24), загальною площею 1,8684 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 20/327 площею 1,8684 (пасовища), кадастровий номер 1821780200:03:000:0204,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Світанок», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Андрієвичі.
2. Гр. Онищенко Надії Миколаївні провести державну реєстрацію речового права на
земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Онищенко Надії Миколаївні та затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4082

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Онищенко Надії
Миколаївні та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Онищенко Надії Миколаївни, жительки м. Звягель,
пров. Соломії Крушельницької, 6, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
21.01.2025 року, номер витягу НВ-4800077302025, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Онищенко Надії Миколаївні (власниці земельної частки (паю)
згідно рішення Ємільчинського районного суду Житомирської області від 05.09.2024 року,
справа №277/1200/24), загальною площею 1,9547 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 19/308 площею 1,9547 (пасовища), кадастровий номер 1821780200:03:000:0020,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Світанок», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Андрієвичі.
2. Гр. Онищенко Надії Миколаївні провести державну реєстрацію речового права на
земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Онищенко Надії Миколаївні та затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4083

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Довганюк Тетяні
Валентинівні та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Довганюк Тетяни Валентинівни, жительки села Тайки,
вул. Зарічна, 51, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 03.02.2025 року, номер витягу
НВ-7300259352025, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради
з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Довганюк Тетяні Валентинівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122833), загальною площею 2,6280 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 280 площею 2,6280 (рілля), кадастровий номер 1821787300:03:000:0504,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Полісся», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Тайки.
2. Гр. Довганюк Тетяні Валентинівні провести державну реєстрацію речового права на
земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Довганюк Тетяні Валентинівні та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4084

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Блужненко Лідії
Анатоліївні та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Блужненко Лідії Анатоліївни, жительки селища Попільня,
вул. Б. Хмельницького, 69 кв. 64, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
29.01.2025 року, номер витягу НВ-9918787252025, та Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 28.01.2025 року, номер витягу НВ-3500137402025,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Блужненко Лідії Анатоліївні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія ЖТ № 000198), загальною площею 2,7798 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 33/1345 площею 2,4498 га (рілля), кадастровий номер 1821783400:07:000:1759;
- ділянка № 31/453 площею 0,3300 га (пасовища), кадастровий номер
1821783400:07:000:0638, за рахунок земель реформованого ПКСП «ім. Корольова»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Хутір-Мокляки.
2. Гр. Блужненко Лідії Анатоліївні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Блужненко Лідії Анатоліївні та затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4085

Про виділення земельної частки (паю)
в натурі (на місцевості) власнику
земельної частки (паю) гр. Бондаренко
Любові Анатоліївні та затвердження
технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення)
меж земельних ділянок в натурі
(на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Бондаренко Любові Анатоліївні, жительки с. Микуличі,
вул. Нова, 16, Бучанського району Київської області керуючись ст. 12, 125, 126, 186
Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 29.01.2025 року, номер витягу НВ-9918789462025, Витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 29.01.2025 року, номер витягу НВ-
9918788742025, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
29.01.2025 року, номер витягу НВ-9918790302025, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Бондаренко Любові Анатоліївні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія ЖТ № 000321), загальною площею 2,2688 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 38/1312(1) площею 1,2309 га (рілля), кадастровий номер
1821783400:04:000:0268;
- ділянка № 38/1312(2) площею 0,7400 га (рілля), кадастровий номер
1821783400:04:000:0270;
- ділянка № 31/479 площею 0,2979 га (пасовища), кадастровий номер
1821783400:07:000:0874, за рахунок земель реформованого ПКСП «ім. Корольова»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Хутір-Мокляки.
2. Гр. Бондаренко Любові Анатоліївні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Бондаренко Любові Анатоліївні та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4086

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Власюк Антоніні
Анатоліївні та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Власюк Антоніни Анатоліївни, жительки м. Житомир,
пл. Польова, 14 кв. 192, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 11.02.2025 року, номер
витягу НВ-9939761452025, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку
від 11.02.2025 року, номер витягу НВ-9939760902025, та Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 11.02.2025 року, номер витягу НВ-9939761252025,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Власюк Антоніні Анатоліївні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0123082), загальною площею 2,7131 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №55/641(1) площею 1,5207 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:02:000:1141;
- ділянка №55/641(2) площею 0,7260 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:02:000:1143;
- ділянка №36/1046 площею 0,4664 га (сіножаті), кадастровий номер 1821782000:01:000:0563,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Велика Цвіля.
2. Гр. Власюк Антоніні Анатоліївні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Власюк Антоніні Анатоліївні та затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4087

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Дмитерчуку Василю
Аркадійовичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Дмитерчука Василя Аркадійовича, жителя с. Велика
Цвіля, вул. Польова, 3, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 04.02.2025 року, номер
витягу НВ-9925105652025, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку
від 04.02.2025 року, номер витягу НВ-9925107182025, та Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 04.02.2025 року, номер витягу НВ-9925105082025,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Дмитерчуку Василю Аркадійовичу (власнику сертифіката на право
на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122237), загальною площею 2,6300 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №58/714(1) площею 0,2147 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:06:000:0081;
- ділянка №58/714 (2) площею 2,1342 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:06:000:0067;
- ділянка №51/1657 площею 0,2811 га (пасовища), кадастровий номер
1821782000:02:000:1288, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Велика Цвіля.
2. Гр. Дмитерчуку Василю Аркадійовичу провести державну реєстрацію речового права
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Дмитерчуку Василю Аркадійовичу та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4088

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Спедчуку Петру
Михайловичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Спедчука Петра Михайловича, жителя с. Велика Цвіля,
вул. Д. Колобчука, 10, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 05.02.2025 року, номер
витягу НВ-9926545922025, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку
від 05.02.2025 року, номер витягу НВ-9926546382025, відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Спедчуку Петру Михайловичу (власнику сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122451), загальною площею 1,9580 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №26/109 площею 1,5103 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:01:000:0527;
- ділянка №51/1700 площею 0,4477 га (пасовища), кадастровий номер
1821782000:02:000:1090, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Велика Цвіля.
2. Гр. Спедчуку Петру Михайловичу провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Спедчуку Петру Михайловичу та затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4089

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Ільчуку Олександру
Володимировичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Ільчука Олександра Володимировича, жителя с. Велика
Цвіля, вул. Задвір’я, 22, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 21.02.2025 року, номер
витягу НВ-9948209612025, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку
від 21.02.2025 року, номер витягу НВ-99248209542025, відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Ільчуку Олександру Володимировичу (власнику сертифіката на
право на земельну частку (пай) серія  ЖТ № 0122030), загальною площею 2,8434 га для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №59/727 площею 2,5451 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:06:000:0076;
- ділянка №50/1608 площею 0,2983 га (пасовища), кадастровий номер
1821782000:02:000:1186, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Велика Цвіля.
2. Гр. Ільчуку Олександру Володимировичу провести державну реєстрацію речового
права на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Ільчуку Олександру Володимировичу та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4090

Розглянувши звернення громадян Островської Оксани Вікторівні, жительки
с. Вишківка, вул. Шоніна, 19, Звягельського району Житомирської області, Копача Юрія
Вікторовича, жителя с. Чижівка, вул. Дружби, 1 кв. 4, Звягельського району Житомирської
області, Мартинюк Світлани Вікторівни, жительки м. Звягель, вул. Михайла Драгоманова,
156, керуючись ст. 186 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про
землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних
ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 10.01.2025 року, номер витягу НВ-
9900830712025, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
10.01.2025 року, номер витягу НВ-9900830942025, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості), які передаються у спільну часткову власність громадянам Островській
Оксані Вікторівні,  Копачу Юрію Вікторовичу,  Мартинюк Світлані Вікторівні для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва (власникам сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121967), загальною площею 2,6354 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №41/139 площею 2,0619 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:02:000:1123;
- ділянка №23/1273 площею 0,5735 га (пасовища), кадастровий номер
1821782000:01:000:0504, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Велика Цвіля.

Про виділення земельної частки (паю)
в натурі (на місцевості) та про
затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості), які передаються
у спільну часткову власність
громадянам Островській Оксані
Вікторівні, Копачу Юрію Вікторовичу,
Мартинюк Світлані Вікторівні для
ведення товарного сільсько-
господарського виробництва



2. Передати вище згадані земельні ділянки у спільну часткову власність по 1/3 частки
Островській Оксані Вікторівні, 1/3 частки Копачу Юрію Вікторовичу, 1/3 частки Мартинюк
Світлані Вікторівні у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Громадянам Островській Оксані Вікторівні, Копачу Юрію Вікторовичу, Мартинюк
Світлані Вікторівні провести державну реєстрацію речового права на нерухоме майно
(земельні ділянки) у відповідності до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) та про затвердження
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на місцевості), які передаються у спільну часткову

власність громадянам  Островській Оксані Вікторівні,  Копачу Юрію Вікторовичу,
Мартинюк Світлані Вікторівні для ведення товарного сільсько-господарського

виробництва».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4091

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Зембицькій Наталії
Станіславівні та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Зембицької Наталії Станіславівни, жительки с. Медведеве,
вул. Центральна, 81, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу  України, ст. 25, 28,
55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 04.02.2025 року, номер витягу
НВ-9925343282025, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
03.02.2025 року, номер витягу НВ-5600168432025, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Зембицькій Наталії Станіславівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121039), загальною площею 4,1303 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 2/49 площею 2,4599 га (рілля), кадастровий номер 1821783700:01:000:1048;
- ділянка №11/1061 площею 1,6704 га (сіножаті), кадастровий номер 1821783700:01:000:1206,
за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Островського, розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Медведове.
2. Гр. Зембицькій Наталії Станіславівні провести державну реєстрацію речового права
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Зембицькій Наталії Станіславівні та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4092

Про виділення земельної частки (паю) в
натурі (на місцевості) власнику земельної
частки      (паю) гр. Горпинич Катерині
Володимирівні та затвердження
технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Горпинич Катерини Володимирівни, жительки
с. Кам’янка, вул. Рясненська, 53, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
04.02.2025 року, номер витягу НВ-9925290672025, Витяг з Державного земельного кадастру
про земельну ділянку від 04.02.2025 року, номер витягу НВ-9925290332025, Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 04.02.2025 року, номер витягу
НВ-9925291152025, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
04.02.2025 року, номер витягу НВ-9925291542025, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Горпинич Катерині Володимирівні (власниці сертифіката на право
на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120815), загальною площею 4,2136 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №10/1305(1) площею 1,6020 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:10:000:0466;
- ділянка №10/1305(2) площею 2,0665 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:10:000:0464;
- ділянка №7/11(1) площею 0,3616 га (пасовища), кадастровий номер
1821786800:01:000:0041;
- ділянка №7/11(2) площею 0,1835 га (пасовища), кадастровий номер
1821786800:01:000:0042, за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за
межами населеного пункту с. Степанівка.
2. Гр. Горпинич Катерині Володимирівні провести державну реєстрацію речового права
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Горпинич Катерині Володимирівні та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4093

Про виділення земельної частки (паю) в
натурі (на місцевості) власнику земельної
частки      (паю) гр. Горпинич Катерині
Володимирівні та затвердження
технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Горпинич Катерини Володимирівни, жительки
с. Кам’янка, вул. Рясненська, 53, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
29.01.2025 року, номер витягу НВ-7300180552025, та Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 29.01.2025 року, номер витягу НВ-3200491532025,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Горпинич Катерині Володимирівні (власниці сертифіката на право
на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120814), загальною площею 3,5711 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №5/1127 площею 3,2048 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:07:000:0525;
- ділянка №9/330 площею 0,3663 га (пасовища), кадастровий номер 1821786800:07:000:0526,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту с.
Степанівка.
2. Гр. Горпинич Катерині Володимирівні провести державну реєстрацію речового права
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Горпинич Катерині Володимирівні та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4094

Про виділення земельної частки (паю) в
натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Авраменко Ользі
Володимирівні та затвердження
технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Авраменко Ольги Володимирівни, жительки
с. Копанівка, вул. Миру, 32, Житомирського району Житомирської області, керуючись ст. 12,
125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій»,
Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок
власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 11.02.2025 року, номер витягу НВ-9939633822025, та
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 11.02.2025 року, номер
витягу НВ-9939634132025, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії
селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія
селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Авраменко Ользі Володимирівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120777), загальною площею 3,4799 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №10/1306 площею 2,9068 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:10:000:0463;
- ділянка №7/12 площею 0,5731 га (пасовища), кадастровий номер 1821786800:01:000:0043,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту
с. Степанівка.
2. Гр. Авраменко Ользі Володимирівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Авраменко Ользі Володимирівні та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4095

Про виділення земельної частки (паю) в
натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Климчук Ніні Антонівні
та затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Климчук Ніни Антонівни, жительки м. Житомир,
пров. 3-й Транзитний, 22, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 11.02.2025 року, номер
витягу НВ-9939587152025, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку
від 07.02.2025 року, номер витягу НВ-6300348092025, відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Климчук Ніні Антонівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120630), загальною площею 2,8337 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №12/1385 площею 2,4638 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:10:000:0477;
- ділянка №15/254 площею 0,3699 га (пасовища), кадастровий номер
1821786800:08:000:0271, за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за
межами населеного пункту с. Степанівка.
2. Гр. Климчук Ніні Антонівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Климчук Ніні Антонівні та затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4096

Про виділення земельної частки (паю) в
натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Климчук Ніні Антонівні
та затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Климчук Ніни Антонівни, жительки м. Житомир,
пров. 3-й Транзитний, 22, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 11.02.2025 року, номер
витягу НВ-9939587482025, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку
від 11.02.2025 року, номер витягу НВ-9939588532025, відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Климчук Ніні Антонівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120629), загальною площею 3,5738 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №14/1436 площею 3,1996 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:08:000:0226;
- ділянка №15/249 площею 0,3742 га (пасовища), кадастровий номер
1821786800:08:000:0217, за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за
межами населеного пункту с. Степанівка.
2. Гр. Климчук Ніні Антонівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Климчук Ніні Антонівні та затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4097

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки      (паю)
гр. Хомутовському Владиславу
Францовичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Хомутовського Владислава Францовича, жителя селища
Бучмани, вул. Садова, 3 кв. 3, Коростенського району Житомирської області керуючись ст.
12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про
землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних
ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 04.02.2025 року, номер витягу НВ-
9925325572025, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
04.02.2025 року, номер витягу НВ-9925325942025,  та Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 31.01.2025 року, номер витягу НВ-7400207252025,
відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування,
будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Хомутовському Владиславу Францовичу (власнику сертифіката на
право на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0127418), загальною площею 4,3390 га для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 5/181(1) площею 0,9751 га (рілля), кадастровий номер 1821783200:03:000:0423;
- ділянка № 5/181 (2) площею 0,9653 га (рілля), кадастровий номер 1821783200:03:000:0424;
- ділянка № 2/1238 площею 2,3986 га (пасовища), кадастровий номер
1821783200:03:000:0477, за рахунок земель реформованого ПКСП «Кривотинське»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Кривотин.
2. Гр. Хомутовському Владиславу Францовичу провести державну реєстрацію речового
права на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ



Тридцять третя сесія VIІІ скликання
«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Хомутовському Владиславу Францовичу та затвердження технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок

в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4098

Про виділення земельної частки (паю) в
натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Євтушок Валентині
Павлівні та затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Євтушок Валентини Павлівни, жительки с. Кам’яногірка,
вул. Центральна, 2, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 27.01.2025 року, номер витягу
НВ-9915288132025, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
27.01.2025 року, номер витягу НВ-9915287682025, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Євтушок Валентині Павлівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120426), загальною площею 2,1341 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №40/140 площею 1,7740 га (рілля), кадастровий номер 1821783800:04:000:0473;
- ділянка №43/1077 площею 0,3601 га (пасовища), кадастровий номер
1821783800:04:000:0075, за рахунок земель реформованого ПКСП «Іскра», розташованих на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за
межами населеного пункту с. Мокляки.
2. Гр. Євтушок Валентині Павлівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Євтушок Валентині Павлівні та затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4099

Про виділення земельної частки (паю) в
натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Данюк Наталії
Віталіївні та затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Данюк Наталії Віталіївни, жительки с. Паранине,
вул. Лесі Українки, 53, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 21.02.2025 року, номер
витягу НВ-9948117992025, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку
від 18.02.2025 року, номер витягу НВ-0500358772025, відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Данюк Наталії Віталіївні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121691), загальною площею 2,6607 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №19/1111 площею 1,8207 га (рілля), кадастровий номер 1821783600:04:000:0331;
- ділянка №14/91 площею 0,8400 га (сіножаті), кадастровий номер 1821783600:04:000:0356,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Правда», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Мала Глумча.
2. Гр. Данюк Наталії Віталіївні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Данюк Наталії Віталіївні та затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на

місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4100

Про виділення земельної частки (паю) в
натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Приходько Галині
Олександрівні та затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Приходько Галини Олександрівни, жительки с. Великий
Яблунець, вул. Сергія Кемського, 125, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
04.02.2025 року, номер витягу НВ-9925365152025, Витяг з Державного земельного кадастру
про земельну ділянку від 29.01.2025 року, номер витягу НВ-0500116372025, та Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 31.01.2025 року, номер витягу
НВ-3200544492025, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради
з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Приходько Галині Олександрівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0268588), загальною площею 3,6484 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №314 площею 2,4366 га (рілля), кадастровий номер 1821782200:02:000:0732;
- ділянка №315 площею 0,3152 га (рілля), кадастровий номер 1821782200:02:000:0814;
- ділянка №314 площею 0,8966 га (пасовища), кадастровий номер 1821782200:02:000:0815,
за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Великий Яблунець.
2. Гр. Приходько Галині Олександрівні провести державну реєстрацію речового права
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Приходько Галині Олександрівні та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4101

Про виділення земельної частки (паю) в
натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Ваховській Галині
Олександрівні та затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Ваховської Галини Олександрівни, жительки с. Куліші,
вул. Шевченка, 19, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 04.02.2025 року, номер витягу
НВ-9925092312025, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
03.02.2025 року, номер витягу НВ-2600141812025, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Ваховській Галині Олександрівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0124664), загальною площею 2,1179 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №19/1440 площею 1,9580 га (рілля), кадастровий номер 1821783400:07:000:1425;
- ділянка №22/490 площею 0,1599 га (пасовища), кадастровий номер
1821783400:07:000:0986, за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Шевченка,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Куліші.
2. Гр. Ваховській Галині Олександрівні провести державну реєстрацію речового права
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Ваховській Галині Олександрівні та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4102

Про виділення земельної частки (паю) в
натурі (на місцевості) власнику земельної
частки      (паю) гр. Кирильчуку Аркадію
Андрійовичу та затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Кирильчука Аркадія Андрійовича, жителя
м. Коростень, вул. Отаманів Соколовських, 16, Житомирської області, керуючись ст. 12, 125,
126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій»,
Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок
власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 28.02.2025 року, номер витягу НВ-6500023912025, Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 25.02.2025 року, номер витягу
НВ-0500405912025, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
26.02.2025 року, номер витягу НВ-7300343412025, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Кирильчуку Аркадію Андрійовичу (власнику сертифіката на право
на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120888), загальною площею 4,4502 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №29/1029(1) площею 1,9454 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:06:000:0109;
- ділянка №29/1029(2) площею 1,8572 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:06:000:0108;
- ділянка №8/424 площею 0,6476 га (пасовища), кадастровий номер 1821786800:07:000:0209,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту
с. Степанівка.
2. Гр. Кирильчуку Аркадію Андрійовичу провести державну реєстрацію речового права
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Кирильчуку Аркадію Андрійовичу та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4103

Про виділення земельної частки (паю) в
натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Пальку Володимиру
Миколайовичу та затвердження
технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Палька Володимира Миколайовича, жителя с. Велика
Глумча, вул. Центральна, 10, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України,
ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до
уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.02.2025 року,
номер витягу НВ-9949307402025, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну
ділянку від 26.02.2025 року, номер витягу НВ-9949307602025, відповідно до п. 34 частини
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи
висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних
відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Пальку Володимиру Миколайовичу (власнику сертифіката на право
на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0126357), загальною площею 2,8066 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №2/276 площею 1,5438 га (рілля), кадастровий номер 1821781800:05:000:0365;
- ділянка №17/1121 площею 1,2628 га (сіножаті), кадастровий номер 1821781800:03:000:0255,
за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Лесі Українки, розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Мала Глумча.
2. Гр. Пальку Володимиру Миколайовичу провести державну реєстрацію речового права
на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Пальку Володимиру Миколайовичу та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


